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I'pyHTOBI KOTKM Cepiss HC H255

I'pYHTOBWIA KOTOK 3 BasibLiem VIO

BIAMIHHI OCOBJINBOCTI

> Hammtronic gns Bucokoro kom¢oopTy, 6e3neKkn Ta 3HUXEeHHS BUKMAIB
> MOoXAMBOCTI iHAMBIAYaNbHOI KOHIrypaLii Ta LUMPOKUIA CNeKTP Onuii
> Digital ready



HC 130 VIO | TEXHIMHI AAHI

HAMM

Bara
Po6oua Bara i3 kabiHOt

Po6oua Bara i3 cuctemoro
3aXUCTY Bij NepeknjaHHs

Bara 6e3 HaBaHTa)eHHS, 6e3
KabiHu, 6e3 cnucTemm 3axmcTty
B/l NepeKknAaHHs

Po6oua Bara, Makc.

HaBaHTa)eHHSs Ha Bicb,
rnonepegay/33asy

CTaTuyHe niHiliHe
HaBaHTaXKeHHs, nonepesy

PpaHL,. knacugikais,
3HayeHHs/Knac

HaBaHTaXeHHs Ha Koneco,
3334y

kg
kg

kg

kg

kg

kg
kg/cm

kg

12920

12800

11980

17350
7650/5270
8380/8970

35,75

2635

Fa6aputu mexaHismy
3aranbHa JOBXUHA

3aranbHa B1COTa Pa3oM i3
KabiHO

3aranbHa BUCOTa pasom i3
CNCTEMOKO 3aXNCTY Bif
nepeknaaHHa

Brcoke HaBaHTaXeHHS,
MiHiM.

baza

3arasibHa LUpUHa pas3om i3
KabiHot

MakcumanbHa po6oya
LInpurHa

JlopOXHii NpocBIT,
nocepeAuHi

BiacTtaHb Big 60pTOBOrO
KaMeHto, 3/1iBa/crpaBa

Pasiyc noBopoTy, BHYTPILUHIl
KyT 3BUCY, cnepeay/33aay
Fa6aputun BanbLis
LLinprHa BanbLUs, nonepeay
JiameTp BanbLs, nonepeay
ToBLUMHa Ba/bLg, nonepeay
Tun BanbLg, nonepeay
Fa6aputu WNH

Po3mip wuHw, 33aay
LLinprHa 3a WwWunHamu, 33ay
KinbkicTb WWH 33a4y
AvizenbHUiA ABUTYH
Brpo6HuK

Tun

Unningp, Kinekicte

MpogykTnBHicTb 3a ISO
14396, kBT/n.c./06./XB.

MpopyKTUBHICTL 3a SAE J1349,
kBT/n.c./06./xB.

Hopma TokcnyHocTi
BUMYCKHKX rasis

Hopma TokcnyHocTi
BUMNYCKHVIX rasiB

6117

3054

3054

3054
3266

2474
2140
461

4771477

4131
34,2/23,7

2140
1504
20

CyLiNbH.

AW 23.1-26 12 PR
2122
2

JOHN DEERE
JDPS 4045PTE
4

101,0/137,3/2000
101,0/135,4/2000
EU Stage IIIA / EPA Tier 3

UN ECE R96

TEXHIMHI AAHI HC 130 VIO (H255)

AvzenbHUiA ABUTYH

O6pobKa BUMYCKHYX rasis

MpuBia xoa0BOro MexaHismy

LLIBMAKiCTb, MNaBHO km/h 0-12,1
HanawtyBaHHs, nnaBHe Hammtronic
LLiBnaKONiAAOMHICTb i3 % 52/58

BibpaLii€to Ta 6e3 Hei

YacToTa BibpaLiii Hz 33
Amnnityaa, Bibp. mm 1,95
BigueHTpoBa cuna, Bi6P. kN 280
IHTeHCMBHICTb KONMBaHb kN 230
YacroTa KonvBaHb Hz 30

TaHreHuianbHa amnAiTyaa,

KOonnB. mm 1,62

CuctemMa KEpMOBOro ynpaBiHHA

KyT rongaHHs +/- ° max. 12

Kepmoge yripaBiHHs, TUM CycTaBHe 34/1eHyBaHHs

EMHicTb 6aKy / 3anpaBHa EMHICTb

MannBHWIN 6ak, BMiCT L 280

PiBeHb 3BYKY

3ByKOBa NOTYXHicTb LW(A), Ha

eTuKeTLi db(A) 106

3BYKOBa MOTY>XHicTb LW(A),

BI/IMipHHE 3Ha4yeHHsA db(A) 104

OBNIAAHAHHSA

Po3seTkn Ha 12 B (nogBiliHa) | 2 Bennknx pobounx A3epkana i A3epkana
3a4HbOro BMAY | 3-ToUKOBE XWTHe LuapHipHe 3'egHaHHs | MaHenb
npunagise is gucnneamu, iHaMkaTopamu i GyHKLiOHaNbHUMM KiaBillammn
| KoHuenuis kepyBaHHs Easy Drive | Pexxum ECO | MNMonepegHe
HanalwTyBaHHSA LWBUAKOCTI | 3aXMCT W1aHra Ha nepeAHin Hanispami |
Mnatdopma onepartopa 3 BibpoizonsLieto | ABTOMaTUYHa cucTema
YBIMKHEHHS1/BUMKHeHHS BibpaLii |

[lO[IATKOBE OB/JIAAHAHHSA

KabiHa 3 3axuctom ROPS, i3 cvcTeMoto onaneHHs Ta KOHAULIOHYBaHHS,
BiAnoBigHicTb BUMoram FOPS (piBeHb 1) | KOHTposib 3aMKa pemeHst
6e3nekn | CucTema aBTOHOMHOrO onaneHHs | Pagionpuiimay |
Taxorpa¢ | | BynbaosepHuii Bigsan | Kynaukosi cekuii | HaBicHWi
NAUTKOBUIA yLLiNbHIOBaY | ABTOMaTU4YHa crcTeMa 3YNUHKN ABUTYHa |
Cuctema kamep | | @apm poboyoro ociTneHHs | KanoTt gBuryHa 3
enekTposamkoMm | OcgiTneHHst Coming Home
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